

## 3a COPIA

**DOMICILIO FISCAL:**  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO  
 TEL: 5282-7300  
 REG FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810228-DEA

**VENDIDO A:** 64-24-072 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
**CAMPECHE NUM.** 617  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 35140  
 CAJEME CIUDAD OBREGON SONORA  
 PROBLEMAS IR CON MA. DOLORES VEGA APODACA TEL. 64-4431-2076

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPRANTE: I - ingreso

**PED. CTE** PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITA FECHA ENTREGA NO. 3  
 M FEMSA 79418 36125 45 DIAS NETO FECHA FACT. S 22 88 518 113 V 935 028 P 786060008001 06-JUL-2020

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION        | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U  | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO  | PORC. DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA     |
|---|-----------------|--------------------|-------|------------|-----|----|----------|--------|--------|-------------|-----------|---------|-----------|
| MR 90553  | 7506425610167   | HIG JUM JR PET 250 | 250   | 6          | 250 | HD | C        | 100    | 234.54 | 110577      | 31.13+11  | 143.77  | 14,377.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,377.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,300.32 |                 |                    |       |            |     |    |          |        |        |             |           |         |           |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA 100 14,377.00  |                 |                    |       |            |     |    |          |        |        |             |           |         |           |
| TOTAL IVA 16: 2,300.32  |                 |                    |       |            |     |    |          |        |        |             |           |         |           |
| TOTAL VENTA: 16,677.32  |                 |                    |       |            |     |    |          |        |        |             |           |         |           |

30553 2.600 KILOS  
 (DIEZ Y SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 32/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN  
 \* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-JUL-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

**FOLIO FISCAL:** 642B999A-7253-4352-AD53-HI703485113B  
**NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000405003200  
**NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:** 00001000000406950335  
**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**  
 Rsgu8U1K0htdP1c0uXJQwY2w6P08rSOCL4pckwHM9kyqF7cbcd28BueadKpLrEdDlW08R85Q1URdLYM1kAJHjdbk9DMUocmJ/erYpM98cp3vGMDhgXdwz11Dt9pX717z0pXKF+vt  
 +Rop9dL9T2XEcp9pQX/K8mEg4dFWLpQBVXKGS/0ENyhzXXEdUu1vU1QAAUyahHrSYhtUD4/RtZgQctLd6DKwdfENCz4jUDPKf00gKjKGI1iY0/Tecx381xsn9X8TdrLg6FQ1FN3H2SM1IXK4V54xwyjYenVAF0ycCn  
**SELLO DIGITAL DEL SAT:**  
 L+bxhDm4zZbt4pzyvokt4pcsvZnF1y9yrtce54HwZ/svZop8ms4R1HCctfZnp0GHxpcb3Cq+ck74pFlWt.zHXcof5ynRQJ3ZadhQCVjPpKXZLxCOntfInF95qVcWhe0QoPW+  
 +5VZ/yhQfLInKfWouWx2K8sm/KkfaZM1uBwzobOp2EPEu1Inb1VdFRotCkqMG5v0Pvrg8/36u1qt9TF20XmHBP9751aDy6wLStw4HhWQBUcesYosalM3Zt/1Z0KDCPAD8hpY0uN6DctIqa2IgcVt1W00Q-H/L  
 +rH8wXDLdAU0IR7G2Dzn3pi/s4Vn9A0JA==  
**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**  
 11.1.1642B999A-7253-4352-AD53-BI703485113B12020-06-27T21:10:581EEL961104G961  
 Rsgu8U1K0htdP1c0uXJQwY2w6P08rSOCL4pckwHM9kyqF7cbcd28BueadKpLrEdDlW08R85Q1URdLYM1kAJHjdbk9DMUocmJ/erYpM98cp3vGMDhgXdwz11Dt9pX717z0pXKF+vt  
 +Rop9dL9T2XEcp9pQX/K8mEg4dFWLpQBVXKGS/0ENyhzXXEdUu1vU1QAAUyahHrSYhtUD4/RtZgQctLd6DKwdfENCz4jUDPKf00gKjKGI1iY0/Tecx381xsn9X8TdrLg6FQ1FN3H2SM1IXK4V54xwyjYenVAF0ycCn  
 J/70d8g51t8vfuD2w659yQcmYzSB+rw=10000100000040500320011  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2020-06-27T21:10:58



06-Julio-2020  
 Recibi completo  
 Jorge Legorbe



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS  
 TALON KCM: 119985 TRANSPORTISTA:  
 TRAILER 48  
 PLACAS:  
 UNIDAD:  
 NO. UNI: 89 NO. CAJA: